МИНИСТЕРСТВО ю с т и ц и и
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от У/ U ' l f

г. Мурманск

О плане проведения проверок по соблюдению подведомственными
Министерству юстиции Мурманской области учреждениями

законодательства Российской Федерации и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных нужд

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области от
27.12.2013 № 776-ПП «Об утверждении Порядка осуществления
ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской
Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», приказом Министерства юстиции Мурманской
области от 25.06.2014 № 73/1 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок по соблюдению
подведомственными Министерству юстиции Мурманской области
учреждениями законодательства Российской Федерации и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных нужд на 2016 год.

2. Административному отделу (Р.С. Солнышкова) опубликовать
настоящий приказ на официальном сайте Министерства юстиции
Мурманской области.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Министр юстиции
Мурманской области

Утвержден
приказом Министерства юстиции

Мурманской области
от «12» ноября 2015 № 164

План
проведения проверок по соблюдению подведомственными Министерству юстиции Мурманской области учреждениями
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд на 2016 год

№
п/п

Наименование
подведомственного

учреждения

ИНН
подведомственного

учреждения

Адрес
местонахождения

подведомственного
учреждения

Цель проверки Основание
проверки

Сроки
проверки

1.

ГОБУ «Центр
обеспечения судебных

участков мировых судей
Мурманской области»

5190003408 г. Мурманск,
ул. Книповича, д. 20

Соблюдение при
осуществлении закупок

товаров, работ, услуг
требований

законодательства РФ о
контрактной системе в

сфере закупок для
обеспечения

государственных нужд

плановая
15-29

апреля
2016 г.

2.

ГОБУ «Центр
обеспечения судебных

участков мировых судей
Мурманской области»

5190003408 г. Мурманск,
ул. Книповича, д. 20

Соблюдение при
осуществлении закупок

товаров, работ, услуг
требований

законодательства РФ о
контрактной системе в

сфере закупок для
обеспечения

государственных нужд

плановая
15-29

ноября
2016 г.